



Stad och land– hur stödjer EU samspelet och relationen dem emellan?

Välkommen till en EU-frukost den 12 november

Staden, landet, förorten, tätorten, småorten, den storstadsnära landsbygden – det finns många benämningar på vår geografiska omgivning. Det råder ingen tvekan om att Sverige, Europa och världen befinner sig i en stark våg av urbanisering. Städerna växer, såväl storstäder som mindre städer med inflyttning från angränsande orter. Debatten domineras ofta av den urbana normen, utgångspunkten i samhället har blivit staden och landsbygden det avvikande, trots att interaktionen dem emellan är en förutsättning. Inte sällan utgörs kommunerna också både av stad och land. Samtidigt präglas den regionala utvecklingen i Sverige av ökade skillnader vad gäller inkomst, utbildning, hälsa, arbetsmarknad och välfärdsservice. Situationen är inte unik för Sverige eller GR-kommunerna, utan präglar även tillståndet i andra EU-länder.

EU-frukosten kommer ta sig an stad- och landfrågan utifrån ett EU-perspektiv, såväl en internationell forskningskontext, visa på vilka verktyg EU har för att stödja satsningar, samt olika EU-finansierade projekt som synliggör potentialen och stärker relationen mellan staden och landsbygden.

MÅLGRUPP: EU-frukosten riktar sig till dig som arbetar med samhällsplanering, hållbarhetsarbete, näringslivsutveckling, landsbygdsutveckling, stadsutveckling, livsmedelsfrågor och som är intresserad av att få kunskap om hur EU kan bidra till att stärka relationen mellan stad och land.

TID: Måndag 12 november, kl. 09.00–10.30 (Frukostmacka/kaffe/te serveras från 08.30, programmet startar 09.00).

PLATS: Göteborgsregionen (GR), Anders Personsgatan 8.

ANMÄLAN: Anmälan görs genom att [klicka här](#). Sista anmälningsdag är fredag 9 november.

KONTAKT: anita.toth@goteborgsregionen.se och katja.knuutinen@stadshuset.goteborg.se

Välkommen!

EU-frukosten sker i samverkan mellan Göteborgs Stad och Göteborgsregionen (GR).



Göteborgs
Stad



GÖTEBORGS
REGIONEN